
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 31 sierpnia 2025 r. do 25 października 2025 r.

numer pociągu 22219 12383
12361
12383

12361 12201 12203 12363 12363 12205 12365 99279 12207 12369 12369 12209 12373 12371 12371 12211 12213 22205 22205 12385
12377
12385

12377 12215 12379 12379 12217 12219 22201 22201 12241/0

termin kursowania [1] [2] [3] [4] [1] [5] [6] [3] [1] [5] [1] [4] [7] [5] [6] [3] [5] [1] [3] [6] [2] [3] [4] [6] [3] [7] [8] [1]

km km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 0,000 Łódź Fabryczna o 05:14 05:14 05:14 06:10 06:31 06:57 06:57 07:50 09:02 09:06 10:17 10:56 10:56 12:46 13:14 14:09 14:09 14:44 14:44 15:51 15:51 15:51 17:00 18:51 18:51 19:08 20:59
2,661 2,661 Łódź Niciarniana o 05:17 05:17 05:17 06:13 06:34 07:00 07:00 07:53 09:05 09:09 10:20 10:59 10:59 12:49 13:18 14:12 14:12 14:47 14:47 15:54 15:54 15:54 17:03 18:54 18:54 19:11 21:02
5,176 5,176 Łódź Widzew o 05:21 05:21 05:21 06:17 06:38 07:04 07:04 07:57 09:09 09:13 10:24 11:03 11:03 12:53 13:21 14:16 14:16 14:51 14:51 15:58 15:58 15:58 17:07 18:58 18:58 19:15 21:06

10,756 10,756 Łódź Andrzejów o 05:25 05:25 05:25 06:21 06:42 07:08 07:08 08:01 09:13 09:17 10:28 11:07 11:07 12:57 13:26 14:20 14:20 14:55 14:55 16:02 16:02 16:02 17:11 19:02 19:02 19:19 21:10
p 05:27 05:27 05:27 06:23 06:44 07:10 07:10 08:03 09:15 09:19 10:30 11:09 11:09 12:59 13:28 14:22 14:22 14:57 14:57 16:04 16:04 16:04 17:13 19:04 19:04 19:21 21:12
o 05:27 05:27 05:27 06:24 06:44 07:11 07:11 08:03 09:16 09:20 10:30 11:09 11:09 13:00 13:28 14:22 14:22 14:57 14:57 16:05 16:05 16:05 17:13 19:04 19:04 19:22 21:12

15,830 15,830 Justynów o 05:30 05:30 05:30 06:26 06:47 07:14 07:14 08:06 09:19 09:23 10:33 11:12 11:12 13:03 13:31 14:25 14:25 15:00 15:00 16:08 16:08 16:08 17:16 19:07 19:07 19:25 21:15
p 05:33 05:33 05:33 06:29 06:50 07:16 07:16 08:09 09:21 09:25 10:36 11:15 11:15 13:06 13:34 14:28 14:28 15:03 15:03 16:10 16:10 16:10 17:19 19:10 19:10 19:28 21:18
o 05:33 05:33 05:33 06:30 06:50 07:17 07:17 08:10 09:22 09:26 10:37 11:16 11:16 13:06 13:34 14:29 14:29 15:04 15:04 16:11 16:11 16:11 17:20 19:11 19:11 19:28 21:19

Żakowice Południowe o 05:37 05:37 05:37 06:33 < < < 08:13 09:25 09:30 10:40 11:20 11:20 13:10 13:38 14:32 14:32 15:07 15:07 16:14 16:14 16:14 17:24 19:14 19:14 19:32 21:23
23,412 23,412 Żakowice o < < < < 06:54 07:22 07:22 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

p 05:43 05:43 05:43 06:39 06:57 07:25 07:25 08:20 09:32 < 10:47 11:26 11:26 13:16 13:44 14:39 14:39 15:14 15:14 16:21 16:21 16:21 17:30 19:21 19:21 19:38 21:29  
o 05:50 05:50 05:50 06:46 07:04 07:36 07:36 08:27 09:39 < 10:54 11:33 11:33 13:23 13:52 14:46 14:46 15:21 15:21 16:29 16:29 16:29 17:37 19:28 19:28 19:45 21:36 22:19

29,319 29,319 Słotwiny o 05:54 05:54 05:54 06:51 07:08 07:40 07:40 08:31 09:43 09:36 10:58 11:37 11:37 13:27 13:56 14:50 14:50 15:25 15:25 16:33 16:33 16:33 17:41 19:32 19:32 19:49 21:40 22:26
37,533 37,533 Wykno o 06:00 06:00 06:00 06:57 07:14 07:46 07:46 08:37 09:49 09:42 11:04 11:44 11:44 13:33 14:02 14:56 14:56 15:31 15:31 16:39 16:39 16:39 17:47 19:38 19:38 19:55 21:46 22:38
41,300 41,300 Zaosie o 06:04 06:04 06:04 07:00 07:17 07:50 07:50 08:41 09:52 09:46 11:07 11:47 11:47 13:36 14:05 14:59 14:59 15:34 15:34 16:43 16:43 16:43 17:50 19:41 19:41 19:58 21:49 22:44
45,272 45,272 Skrzynki o 06:07 06:07 06:07 07:04 07:21 07:54 07:54 08:44 09:56 09:49 11:11 11:50 11:50 13:40 14:09 15:03 15:03 15:38 15:38 16:46 16:46 16:46 17:54 19:45 19:45 20:02 21:53 22:51

p  06:13 06:13 06:13 07:10 07:27 08:00 08:00 08:50 10:02 09:56 11:17 11:56 11:56 13:45 14:15 15:09 15:09 15:43 15:43   16:52 16:52 16:52 17:59 19:51 19:51 20:07 21:58   23:04
o 05:42 06:18 06:24 06:18 07:11 07:28 08:12 08:10 08:51 10:04  11:26 11:57 12:13 13:46 14:17 15:11 15:19 15:44 15:44 16:02 16:03 16:55 17:09 16:55 18:00 19:53 20:01 20:08 21:59 22:17 22:26 23:05

61,836      Spała p < < < < < < < < < 10:18 < < < < 14:31 < < < < < < < < < < < < < < < < <
58,972 Jeleń o 05:54 06:24 06:35 06:24 08:18 08:21 12:03 12:24 15:17 15:30 16:13 16:10 17:01 17:20 17:01 19:59 20:12 < 22:28 22:32
64,979 Bratków o 06:02 06:30 06:43 06:30 08:25 08:29 12:14 12:32 15:23 15:38 16:21 16:16 17:11 17:28 17:11 20:05 20:20 22:36 22:38
65,714 Tomaszówek o 06:06 06:32 06:47 06:32 08:27 08:33 12:16 12:36 15:25 15:42 16:25 16:18 17:13 17:32 17:13 20:07 20:24 22:40 22:40
70,426 Szadkowice o 06:13 06:37 06:54 06:37 08:32 08:40 12:21 12:43 15:30 15:49 16:32 16:23 17:18 17:39 17:18 20:12 20:31 22:47 22:45
73,589 Słomianka o 06:18 06:41 06:59 06:41 08:36 08:45 12:25 12:48 15:34 15:54 16:37 16:27 17:22 17:44 17:22 20:16 20:36 22:52 22:49

p 06:27 06:46 07:07 06:46 08:41 08:53 12:32 12:56 15:40 16:02 16:45 16:33 17:28 17:52 17:28 20:21 20:44 23:00 22:56
o  06:47 07:08 06:47 08:42 08:54   15:41 16:03 16:46 16:54 17:29 17:53 17:29 20:22 20:45   

85,005 Sitowa o 06:53 07:19 06:53 08:48 09:05 15:46 16:14 16:57 16:59 17:34 18:04 17:34 20:28 20:56
90,541 Petrykozy o 06:58 07:27 06:58 08:53 09:13 15:52 16:22 17:05 17:05 17:40 18:12 17:40 20:33 21:04
94,498 Ruda Białaczowska o 07:03 07:33 07:03 08:58 09:19 15:56 16:28 17:11 17:09 17:44 18:18 17:44 20:38 21:10
100,026 Kornica o 07:08 07:41 07:08 09:03 09:27 16:02 16:36 17:19 17:15 17:50 18:26 17:50 20:43 21:18

p 07:12 07:50 07:12 09:07 09:36 16:07 16:45 17:28 17:20 17:54 18:35 17:54 20:47 21:27
o 07:14 07:51 07:14 09:08 09:37     17:58 18:36 17:58 20:48 21:28

109,732 Wąsosz Konecki o 07:20 08:01 07:20 09:14 09:47 18:04 18:46 18:04 20:55 21:38
112,674 Czarniecka Góra o 07:24 08:07 07:24 09:18 09:53 18:08 18:52 18:08 20:59 21:44
116,737 Stąporków o 07:28 08:14 07:28 09:22 10:00 18:12 18:59 18:12 21:13 21:51
121,174 Wólka Plebańska o 07:33 08:24 07:33 09:27 10:10 18:17 19:09 18:17 21:18 22:01
126,034 Sołtyków o 07:38 08:30 07:38 09:32 10:16 18:22 19:15 18:22 21:23 22:07
129,174 Gilów o 07:43 08:35 07:43 09:36 10:21 18:26 19:20 18:26 21:27 22:12
131,405 Bliżyn o 07:46 08:39 07:46 09:39 10:25 18:29 19:24 18:29 21:30 22:16
135,134 Brzask o 07:50 08:43 07:50 09:44 10:29 18:34 19:28 18:34 21:34 22:20
138,723 Skarżysko Milica o 07:54 08:49 07:54 09:48 10:35 18:38 19:34 18:38 21:38 22:26

p 07:58 08:54 07:58 09:52 10:40 18:42 19:39 18:42 21:42 22:31
o 08:05     19:00     

143,495 Skarżysko Zachodnie o 08:08 19:03
147,682 Suchedniów Północny o 08:12 19:07
150,049 Suchedniów o 08:15 19:10
152,744 Berezów o 08:18 19:13
157,916 Łączna o 08:22 19:17
168,942 Zagnańsk o 08:31 19:26
173,843 Tumlin o 08:36 19:31
179,705 Kostomłoty o 08:41 19:36
183,510 Kielce Piaski o 08:45 19:40
185,317 Kielce Główne p 08:48 19:43

do stacji Drzewica
Radom 
Główny

Drzewica Drzewica Drzewica
Radom 
Główny

Drzewica Drzewica Drzewica Drzewica Drzewica

19,106

12,959 Bedoń

53,274

26,106

19,106

12,959

141,087

103,228

79,475

53,274

26,106

Skarżysko-Kamienna

Końskie

Opoczno

Tomaszów Mazowiecki

Koluszki

Gałkówek

ŁÓDŹ FABRYCZNA - KOLUSZKI - TOMASZÓW MAZOWIECKI -
- SKARŻYSKO-KAMIENNA / SPAŁA - KIELCE

(5) piątek, (6) sobota, (7) niedziela

(A) kursuje od poniedziałku do piątku | przejeżdża bez zatrzymania
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta < jedzie inną linią, kursuje inną trasą
[1] kursuje 1 IX-24 X w (A)
[2] kursuje w (C) oprócz 13 IX
[3] kursuje 8 IX-13 IX
[4] kursuje 1 IX-5 IX; 15 IX-24 X w (A)
[5] kursuje w (C)
[6] kursuje oprócz 8-13 IX
[7] kursuje 8 IX-12 IX
[8] kursuje oprócz 8-12 IX

(A) kursuje od poniedziałku do piątku [9] kursuje 8 IX-12 IX
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta [10] kursuje 13 IX
[1] kursuje 9 IX-13 IX
[2] kursuje oprócz 9-13 IX | przejeżdża bez zatrzymania
[3] kursuje 8 IX-13 IX < jedzie inną linią, kursuje inną trasą
[4] kursuje oprócz 8-13 IX
[5] kursuje 1 IX-24 X w (A) KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO AUTOBUSY
[6] kursuje w (C)
[7] kursuje w (C) oprócz 13 IX
[8] kursuje 1 IX-5 IX; 15 IX-24 X w (A)



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 31 sierpnia 2025 r. do 25 października 2025 r.

KIELCE - SKARŻYSKO-KAMIENNA / SPAŁA - TOMASZÓW 
MAZOWIECKI - KOLUSZKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

(5) piątek, (6) sobota, (7) niedziela

numer pociągu 19360 21360 21360 21362 21204 21362 22396 21206 21208 21210
21368
21386

21364 19364 21386 21368 21212 21370 21370 22206 19254 22206 21216 21378 21378 21380 11282 22208 22208 21222 21222 21222 21224
21384
21388

21388 21384

termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [5] [5] [6] [3] [6] [5] [7] [8] [9] [8] [3] [5] [4] [3] [4] [6] [5] [3] [4] [4] [9] [10] [6] [3] [7] [8]

km km stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji Drzewica Drzewica Drzewica
Radom 
Główny

Drzewica Drzewica Drzewica Drzewica Drzewica
Radom 
Główny

0,000 Kielce Główne o 09:53 19:51
1,807 Kielce Piaski o 09:56 19:54
5,612 Kostomłoty o 10:00 19:58
11,474 Tumlin o 10:05 20:03
16,375 Zagnańsk o 10:09 20:07
27,401 Łączna o 10:18 20:16
32,573 Berezów o 10:23 20:21
35,268 Suchedniów o 10:26 20:24
37,635 Suchedniów Północny o 10:29 20:27
41,822 Skarżysko Zachodnie o 10:33 20:31

p    10:36     20:34  
o 04:09 04:52 09:38 10:43 10:43 12:30 13:10 19:43 20:41 20:41

46,594 Skarżysko Milica o 04:15 04:56 09:44 10:47 10:47 12:36 13:14 19:49 20:45 20:45
50,183 Brzask o 04:21 05:00 09:50 10:51 10:51 12:42 13:18 19:55 20:49 20:49
53,912 Bliżyn o 04:25 05:04 09:54 10:55 10:55 12:46 13:23 19:59 20:53 20:53
56,143 Gilów o 04:29 05:07 09:58 10:58 10:58 12:50 13:27 20:03 20:56 20:56
59,283 Sołtyków o 04:34 05:11 10:03 11:02 11:02 12:55 13:31 20:08 21:00 21:00
64,143 Wólka Plebańska o 04:40 05:16 10:09 11:07 11:07 13:01 13:36 20:14 21:05 21:05
68,580 Stąporków o 04:50 05:21 10:19 11:12 11:12 13:11 13:50 20:24 21:10 21:10
72,643 Czarniecka Góra o 04:57 05:26 10:26 11:17 11:17 13:18 13:55 20:31 21:15 21:15
75,585 Wąsosz Konecki o 05:03 05:29 10:32 11:20 11:20 13:24 13:58 20:37 21:18 21:18

p 05:12 05:35 10:41 11:26 11:26 13:33 14:04     20:46 21:25 21:25
o 05:13 05:40 10:42 11:27 11:27 13:34 14:05 15:41 16:25 18:12 18:35 20:47 21:26 21:26

85,291 Kornica o 05:23 05:44 10:52 11:31 11:31 13:44 14:09 15:51 16:29 18:22 18:39 20:57 21:30 21:30
90,819 Ruda Białaczowska o 05:31 05:50 11:00 11:37 11:37 13:52 14:14 15:59 16:35 18:30 18:45 21:05 21:35 21:35
94,776 Petrykozy o 05:37 05:54 11:06 11:41 11:41 13:58 14:19 16:05 16:39 18:36 18:50 21:11 21:40 21:40
100,312 Sitowa o 05:45 06:00 11:14 11:47 11:47 14:06 14:24 16:13 16:45 18:44 18:55 21:19 21:45 21:45

p   05:55 06:06  11:24 11:52 11:52   14:16 14:30 16:23 16:50 18:54 19:01 21:29 21:51 21:51
o 04:48 05:09 05:56 06:07 06:40 11:25 11:53 11:53 13:00 13:21 14:17 14:31 16:24 16:51 18:55 19:02 21:30 21:52 21:52

111,728 Słomianka o 04:57 05:15 06:05 06:13 06:50 11:34 11:59 11:59 13:09 13:27 14:26 14:36 16:33 16:57 19:04 19:08 21:39 21:58 21:58
114,891 Szadkowice o 05:02 05:19 06:10 06:17 06:55 11:39 12:03 12:03 13:14 13:31 14:31 14:40 16:38 17:01 19:09 19:12 21:44 22:02 22:02
119,603 Tomaszówek o 05:09 05:24 06:17 06:22 07:02 11:46 12:08 12:08 13:21 13:36 14:38 14:45 16:45 17:07 19:16 19:17 21:51 22:07 22:07
120,338 Bratków o 05:13 05:26 06:21 06:34 07:06 11:50 12:10 12:10 13:25 13:38 14:42 14:47 16:49 17:11 19:20 19:19 21:55 22:09 22:09
126,345 Jeleń o 05:21 05:32 06:29 06:40 07:14 11:58 12:17 12:17 13:33 13:44 14:50 14:53 16:57 17:17 19:28 19:25 22:03 22:15 22:15

0,000      Spała o < < < < < < < < < < 11:31 < < < < < < < < 17:33 < < < < <
p  05:31 05:39 06:39 06:16 06:47 07:25 08:49 10:20 10:20 12:08 11:45  12:24 12:24 12:54 13:43 13:51 15:00  15:00 15:21 17:07 17:24 17:47  19:38 19:32 19:37 19:37 19:37 20:51 22:13 22:22 22:22
o 04:11 05:41 05:41 06:49 06:20 06:49  08:53 10:21 10:21 12:25 11:47 11:47 12:25 12:25 12:55 13:53 13:53  14:27  15:22 17:25 17:25 17:49 18:48   19:38 19:45 19:45 20:53 22:23 22:23 22:23

140,045 16,564 Skrzynki o 04:17 05:46 05:46 06:55 06:26 06:55 08:58 10:27 10:27 12:31 11:53 11:53 12:31 12:31 13:01 13:58 13:58 14:42 15:27 17:31 17:31 17:55 18:54 19:43 19:50 19:50 20:58 22:28 22:28 22:28
144,017 20,536 Zaosie o 04:20 05:50 05:50 06:59 06:29 06:59 09:02 10:30 10:30 12:34 11:57 11:57 12:34 12:34 13:05 14:02 14:02 14:51 15:31 17:34 17:34 17:58 18:57 19:47 19:54 19:54 21:02 22:32 22:32 22:32
147,784 24,303 Wykno o 04:24 05:53 05:53 07:03 06:32 07:03 09:05 10:33 10:33 12:38 12:00 12:00 12:38 12:38 13:08 14:05 14:05 14:57 15:34 17:38 17:38 18:02 19:01 19:50 19:57 19:57 21:05 22:35 22:35 22:35
155,998 32,517 Słotwiny o 04:30 06:00 06:00 07:10 06:39 07:10 09:11 10:39 10:39 12:44 12:06 12:06 12:44 12:44 13:15 14:12 14:12 15:10 15:41 17:44 17:44 18:08 19:07 19:57 20:04 20:04 21:12 22:42 22:42 22:42

p 04:34 06:04 06:04 07:14 06:43 07:14 09:15 10:43 10:43 12:48 12:10 12:10 12:48 12:48 13:19 14:16 14:16 15:18 15:45 17:48 17:48 18:12 < 20:01 20:08 20:08 21:16 22:46 22:46 22:46
o 04:48 06:17 06:17 07:24 06:50 07:24 09:22 10:50 10:50 12:55 12:18 12:18 12:55 12:55 13:26 14:25 14:25  15:52 17:55 17:55 18:19 < 20:08 20:15 20:22 21:33 22:53 22:53 22:53

161,905 38,424 Żakowice o 04:52 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Żakowice Południowe o < 06:23 06:23 07:31 06:56 07:31 09:30 10:56 10:56 13:01 12:24 12:24 13:01 13:01 13:32 14:31 14:31 15:57 18:00 18:00 18:25 19:13 20:14 20:21 20:28 21:38 22:59 22:59 22:59

p 04:55 06:27 06:27 07:35 07:00 07:35 09:36 11:00 11:00 13:05 12:27 12:27 13:05 13:05 13:36 14:35 14:35 16:01 18:04 18:04 18:29 19:18 20:18 20:25 20:32 21:42 23:02 23:02 23:02
o 04:56 06:27 06:27 07:35 07:01 07:35 09:37 11:01 11:01 13:05 12:28 12:28 13:05 13:05 13:37 14:35 14:35 16:02 18:05 18:05 18:29 19:18 20:18 20:25 20:32 21:43 23:03 23:03 23:03

169,487 46,006 Justynów o 04:59 06:30 06:30 07:38 07:04 07:38 09:40 11:03 11:03 13:08 12:31 12:31 13:08 13:08 13:40 14:38 14:38 16:05 18:07 18:07 18:32 19:21 20:21 20:28 20:35 21:46 23:06 23:06 23:06
p 05:01 06:33 06:33 07:41 07:06 07:41 09:42 11:06 11:06 13:11 12:33 12:33 13:11 13:11 13:42 14:41 14:41 16:07 18:10 18:10 18:35 19:24 20:24 20:31 20:38 21:48 23:08 23:08 23:08
o 05:02 06:33 06:33 07:41 07:07 07:41 09:43 11:06 11:06 13:11 12:34 12:34 13:11 13:11 13:43 14:41 14:41 16:08 18:10 18:10 18:35 19:24 20:24 20:31 20:38 21:49 23:08 23:08 23:08

174,561 51,080 Łódź Andrzejów o 05:04 06:36 06:36 07:43 07:10 07:43 09:45 11:09 11:09 13:14 12:36 12:36 13:14 13:14 13:45 14:44 14:44 16:10 18:13 18:13 18:38 19:27 20:27 20:34 20:41 21:52 23:11 23:11 23:11
180,141 56,660 Łódź Widzew o 05:09 06:41 06:41 07:49 07:15 07:49 09:50 11:13 11:13 13:19 12:41 12:41 13:19 13:19 13:51 14:49 14:49 16:16 18:18 18:18 18:43 19:33 20:32 20:39 20:46 22:01 23:16 23:16 23:16
182,656 59,175 Łódź Niciarniana o 05:12 06:44 06:44 07:52 07:18 07:52 09:53 11:16 11:16 13:22 12:44 12:44 13:22 13:22 13:54 14:52 14:52 16:19 18:21 18:21 18:46 19:36 20:35 20:42 20:49 22:04 23:19 23:19 23:19
185,317 61,836 Łódź Fabryczna p 05:15 06:47 06:47 07:55 07:21 07:55 09:56 11:20 11:20 13:25 12:48 12:48 13:25 13:25 13:57 14:55 14:55 16:22 18:25 18:25 18:49 19:39 20:38 20:45 20:52 22:07 23:23 23:23 23:23

Końskie

166,211

159,211

132,043

105,842

Bedoń

Gałkówek

Koluszki

Tomaszów Mazowiecki

Opoczno

82,089

44,230 Skarżysko-Kamienna

48,877

42,730

35,730

8,562

172,358

(A) kursuje od poniedziałku do piątku [9] kursuje 8 IX-12 IX
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta [10] kursuje 13 IX
[1] kursuje 9 IX-13 IX
[2] kursuje oprócz 9-13 IX | przejeżdża bez zatrzymania
[3] kursuje 8 IX-13 IX < jedzie inną linią, kursuje inną trasą
[4] kursuje oprócz 8-13 IX
[5] kursuje 1 IX-24 X w (A) KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO AUTOBUSY
[6] kursuje w (C)
[7] kursuje w (C) oprócz 13 IX
[8] kursuje 1 IX-5 IX; 15 IX-24 X w (A)


